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Vidarebefordra till 
en vän 

Har du någon bekant som kan vara 
intresserad av våra produkter eller 
tjänster? 

Vidarebefordra gärna mailet.  

 

 1. Iridium 9555 + AxcessPoint 
I januari har IDG Europe en kampanj på Iridium 9555 
och den nya Iridium AxcessPoint. Vid köp av en iridium 
9555 får man en AxcessPoint på köpet. 

Kontakta oss för mer information. 

 

2. App till Iridium AxcessPoint 

Nu har Iridium släppt en iPhone app till sin Iridium 
AxcessPoint. 
Med denna app kan man på ett enkelt och lätt sätt få 
tillgång till sin Iridium satellittelefon, via AxcessPoint, 
och läsa e-post, surfa och skicka meddelanden, vart du 
än är i världen. 
Appen är gratis och finns att ladda ner i App Store 

 

3. GEOS + Iridium 9575 
GEOS Emergency Response tjänst finns nu tillgänglig 
för användare av Iridium 9575 Exteme satellittelefon, 
utan extra kostnad. 
GEOS tjänsten är integrerad i den dedikerade SOS-
knappen på Iridium 9575 Extreme telefonen. 
Med en snabb knapptryckning på SOS-knappen ringer 
satellittelefonen automatiskt upp GEOS emergency 
response center och ger tillgång till en SOS-
handläggare. 
GEOS tar emot nödlarm och meddelar 
räddningstjänster via en global 24/7/365 tjänst via 
International Emergency Response Coordination Center 
(IERCC) i Huston, Texas. 
IERCC har översättningskapacitet för upp till 200 språk 
och har koordinerat tusentals av nödlarm i mer än 100 
länder sedan 2007. 
I ett nödläge kan nu användare av Iridium 9575 
Extreme ha en kontinuerlig kontakt med GEOS IERCC 
för att på så sätt förvissa sig om att nödhjälp är på väg. 

 

4. HNS 9201 kampanj 
Under Januari månad kommer IDG Europe att ha en 
kampanj med rabatterade priser på Hughes HNS 9201 
klass 1 terminal, samt bjuda på aktiverings- och 
månadsavgifterna för 12 månader. 
För att läsa mer om HNS 9201 terminalen gå in på vår 
hemsida. 
För mer info om kampanjen och priser kontakta oss. 

 

http://idgeurope.com/sv/produkter-h/satellitkommunikation-h/iridium-main-h/iridium-9555
http://idgeurope.com/sv/produkter-h/satellitkommunikation-h/iridium-main-h/iridium-axcesspoint
mailto:support@idgeurope.com?subject=Iridium%209555%20+%20Axcesspoint%20kampanj
http://www.geosalliance.com/index.html
http://www.geosalliance.com/iercc/IERCC-mission.html
http://idgeurope.com/sv/produkter-h/satellitkommunikation-h/inmarsat-h/bgan-h
mailto:support@idgeurope.com?subject=HNS%209201%20kampanj
http://www.facebook.com/pages/IDG-Europe/134388443278903


5. Hughes HNS 9202 
Hughes har nu kommit ut med en ny klass 2 terminal, 
HNS 9202. Terminalen är en budgetvariant och är ideal 
för myndigheter, räddningstjänst, säkerhetsarbetare och 
folk som arbetar i avlägsna områden inom industrier 
som t.ex. olja och gas, gruvnäringen, skogsnäringen 
och telekommunikation. 
För mer info om denna kontakta oss. 

 

6. Snabbnummer för IsatPhone 
Inmarsat har nu introducerat en ny funktion vilket gör 
det lättare att skicka nödmeddelanden med sin 
IsatPhone Pro. 
Funktionen gör det möjligt för en användare att skicka 
sina GPS-position – plus ett kort förkonfigurerat 
meddelande - som e-post eller textmeddelande. 
Den personliga larmfunktionen ger extra trygghet för 
IsatPhone Pro-användare som kanske befinner sig i 
avlägsna områden som saknar grundläggande 
kommunikation. 
Fullständiga instruktioner om hur du ställer in den nya 
larmfunktionen i den uppdaterade användarhandboken. 
 
För att aktivera larmfunktionen måste du installera den 
senaste IsatPhone Pro firmware-versionen, V.5., som 
finns att ladda ner här. 

 

7. Slut för Thuraya SG-2520 
Thuraya har meddelat att de slutat tillverka modell SG-
2520. Reservdelar och tillbehör kommer att finnas kvar 
under en tid till men fasas ut allt efter som. Den modell 
som finns tillgänglig är deras IP klassade Thuraya XT. 

 

8. LaunchPad v. 5.01 
Inmarsats senaste LaunchPad finns nu att hämta ner. 
Gå in direkt vi Inmarsats hemsida eller klicka HÄR för 
att komma till nedladdningslänken. 

 

9. Firmware v. 1.14 till Thrane 
Thrane och Thrane har släppt ny firmware till sina 
landmobila terminaler Explorer 325 och Explorer 727 
samt till de marina terminalerna Sailor 150, 250 och 
500. 
För att ladda ner denna gå in på www.idgeurope.com 
eller kontakta oss. 

 

 

Om ni har några frågor eller inte vill ha dessa nyhetsbrev kontakta oss. 
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